

موشک اضافه کردند، پوشک اضافه کردیم!

ماجرای به هوش آمدن یک اسرائیلی که بیست سال در کما بوده...

ابراهیم کاظمی مقدم

طنزپرداز



صبح امروز با صدای انفجار از خواب بیدار شدم. پرستار بخش تا مرا دید چوری جیغ زد که سکسکه بیماران بند آمد و سه نفر دیگر جای من به کما رفتند. تاکتیک خوبی برای کسب درآمد بیمارستان بود! پرستارها می گفتند بیست سال است در کما بودم. من فکر می کردم فقط دو ساعت خواب بودم. شاید هم این پرستار جیغ جیغو از من در خواب بیگاری کشیده. والا این حجم از خستگی بعد از خواب بیست ساله اصلاً طبیعی نیست. خودشان که گفتند به خاطر تحرک کم است ولی به نظر من از این پول پرست ها بعید نیست...

به یاد دارم که داشتم با آرامش قدم می زدم و سرراهم به وسیله اسلحه چند فلسطینی می کشتم که یکی از آن ها با سلاح مرگبارش که متشکل از یک تکه پارچه و یک طناب بود، سنگی عظیم، به بزرگی یک گردو را به سمتم پرتاب کرد. دوست داشتم خود آن بزمجه فلسطینی را ادب کنم. او فقط و فقط به خاطر کشتن پدر و پدر بزرگش، اینقدر وحشیانه با من رفتار کرد؟ وقتی از بیمارستان بیرون آمدم، باورم شد که نه تنها از من بیست سال در خواب بیگاری کشیده اند! که از همه مردم دیگر هم بیگاری می کشند باز کم بود. وگرنه اسرائیل نمی توانست اینقدر پیشرفت کرده باشد. البته بعد از صحبت با مغازه جوی بیمارستان، فهمیدم آمریکا از آن سال ۱۴ میلیارد دلار پول داده اسرائیل خودش را بسازد. خوشحال شدم که بیگاری نکشیدم و کارگزار کشورهای دیگر به این جا آمده. از طرفی هم ناراحت شدم که هنوز تمام دنیا را نگرفته ایم! قرار بود فاز سوم ایجاد اسرائیل حکومت به همه جهان باشد. حیف شد!

عوضش خوشحال بودم چون حتما نیل تا فرات را گرفته بودیم و می توانستم بقیه عمرم را اسرائیل گردی کنم. اما چشم تان روز بد نبیند. بیمارستان راپورت داده بود که من توان ایستادن روی پا را دارم و دو دقیقه بعد از خروج از بیمارستان من را سوار کامیون نظامی کردند. اولش فکر کردم به فتح آمریکا می رویم که اینقدر سرباز لازم دارند. منتها گفتند هفتم اکتبر به ما حمله شده و ما به غزه اعزام می شویم. نامردها نگذاشتند بعد بیست سال خوابیدن، بیست دقیقه استراحت کنم!

به ما گفتند: نترسید. می رویم داخل چند زمین زراعی و عکس مان را می گیریم و برمی گردیم. خوشحال شدم. البته انتظار داشتم بعد از بیست سال و با آن همه پول سلاح های لیزری فیلم جنگ ستارگان و کامیون پرنده فیلم بیگانه را داشته باشیم. اما زهی خیال باطل. من هنوز همان اسلحه ام-۴ را داشتم، بعلاوه لباس جدیدم که پوشک داشت و آن جوجه فلسطینی به جای قلاب سنگش راکت و موشک.

بعد از ورود به نوار غزه متوجه علت سه چیز شدم. اول این که صدایی که من را بیدار کرده راکت فلسطینی بوده، دوم عدم پیروزی ما در طرح نیل تا فرات و سوم علت اضافه شدن پوشک به لباس نظامی مان. این مورد آخر از همه بیشتر خوشحالم کرد!

رئیس هیأت امنای سآد نی: در حال حاضر بیش از ۲۲۰۰ برهکار مهریه در زندان هستند.



ایا وکیلیم با مهریه شتادمزار سگه، شما را به عقد عروس خانم در بیارم!!

سجاد گیل پور
کاریکاتوربست

شکار شنبه

زهرا فرقانی

شاعر



دوباره با خودتان مثل اینکه درگیرید دوباره توطئه؟ از زندگی مگر سیرید؟
هنوز مانده از آن بیست و پنج سال، کمی برای محو شدن از زمین، چه پیکرید!
رژیم جعلی و فیکید، واغی کیکید؟ خدای مکر و دروغ و فریب و تزویرید
چه قوم برتر تاریخ؟! ای دغل کاران قسم به شنبه که بوزینه آید، خنزیرید
کدام قدرتی! ای قهرمان پوشالی؟ که پاچه خیس، فقط از صدای آژیرید
شما که قاتل پیغمبران هر عصرید به جد که جد و پدر خوانده های تکفیرید
بسیج لندن و پاریس رونمایی شد؛ میان لانه ی خود در مظان تسخیرید
درون پاکت ساندیس فالتان این بود؛ «به واژگونی مقلوبه توی کفگیرید!»
و مثل قالب یخ زیر گرمی خورشید که قطره قطره شود، ناگهان بتبخیرید!
به جزهایی قدس آرام نگیگیریم از استراب چنین لحظه ای بمیمیرید!

گرچه

فهیمه انوری

شاعر



موش بروضع بد و درهمشان می گرید دو "سه ضلعی" به روی همشان می گرید
بس که دنبال وطن، این در و آن در زده اند سگ پاسوخته در مقدمشان می گرید
بنیامین از غم "طوفان الاقصی"، زخمی ست می رود پیش "جو" از ماتمشان می گرید
"جو" پُرک می شود از ترس! چه کارش بکند؟ او که بوده مثلاً مرهمشان، می گرید
بس که کردند قیاس این "پپه" را با شلغم از خجالت به خدا شلغمشان می گرید
این دو تا نَره خر خوار، خر مصدری اند خود خر بابت عقل کمشان می گرید
چقدر جذب کند پوشک بیچاره؟ چقدر؟ پیف! شلوار ز بوی نمشان می گرید
از پس کله شان دود به قدری برخاست ازون از شدت دود و دمشان می گرید
روی آن گنبد سوراخ چو بارد موشک لاجرم چکه کنان، پرچمشان می گرید
عوضش، سمت دگر، مردم آزاد و غیور ایستادند و "جهان" از غمشان می گرید
داغ بر قلب ولی گرم جهادند، هنوز کوه بر شانه ی مستحکمشان می گرید

عمراً

لیلا تندرو

شاعر



عمراً بگردد گردش گردون به کامت خاک فلسطین هم شود عمراً به نامت بالاست تا وقتی درفش استقامت جبران نگرده افتضاحت، تا قیامت